1640

re sub eam Consensu et assistentia personali Nobilibus Martini
 Retharondij fratris sui germani ipsi personali adhaerent et ad omnia
 infra scripta libere consentient prout palam ubi ac expressis verbis
 quoniam Quod ipsi Nobilibus Juchno et Steglio Orthjundij fecerunt
 germani, Nobilibus Pauli Orthjundij filij olim nobilibus Alexandri
 Orthjundij Patris et Auctores legitimi sufficientem rationem et Cal-
 culum secundum scriptum Statutum et Conditionem publicam Regni
 De omnibus generaliter bonis mobilibus Necnon quicquid per eorum
 peccatis ayalibus quibus nomine et Cognominibus Vocatis morte et
 predicti Alexandri Orthjundij derelicti ac super ipsum Paulum Or-
 thjundij iure diuino et naturali tanquam filium pro parte deuoluti
 Per ipsos vero Juchno et Steglio Orthjundij patres et tuto-
 res vigore tutore naturalis in gubernatione et administratione
 sua sub se fecerunt Prefatus Juchno et Steglio Orthjundij quibus
 nomine et Cognominibus Vocatis morte predicti olim Alexandri Orthj-
 undij derelicti ac ipsos Patres ad se recepit Eadem Tertia
 anno totali et integre redierunt Ob quam gratiam sufficientem
 rationem et Calculi de bonis factis omnibus mobilibus predictam
 ac omnino ad integram plenariam totum omnium restitutionem
 predictos Juchno et Steglio Orthjundij nomine eiusdem Pauli Or-
 thjundij filij sui cum olim memorato Alexandro Orthjundij parenti
 pro cuius satisfactione ipsorum omnium Caueat ac se casus
 suorum debet super bonis suis omnibus eiusdem Orthjundij et illo-
 rum posteritati sub damnis terrestribus ad simplicem verbi

1641

asertionem sine Corporali iuramento taxauit obligat et inscribit quietam
 liberamque a cunctis expensarum succedentibus facit perpetue ac inuicem
 Adde ipsa tutoria quam ad hoc usque tempus memorati filij sui
 gesserunt liberos facit euerit in temporibus Preterea eadem
 recognoscens se a suis succedentibus bonis suis quibus omnibus Prefatis
 Juchno et Steglio Orthjundij a ceterorum posteris obligat et
 inscribit Quod super nominatus Paulus Orthjundij quamprimum
 annos legitimos etatis assignatus fuit vel ipsius succedentibus
 recognitionem quietamque Coram factis et ad ista tribus Premissis
 approbabit et confirmabit et confirmabit ac per rato et prout
 sub scriptis hinc tempore recognitionem Coram factis et ad ista tribus Premissis
 fuerit et recognoscet atque idem ad ista tribus Premissis inscribit
 et sub damnis terrestribus ad simplicem verbi
 hinc sine Corporali iuramento taxauit Per ipsos Tertia
 vel eius succedentibus Prefatis Juchno et Steglio Orthjundij aut illo-
 rum posteritati in casu non completionis ipsorum ad soluentum
 in remissis de succum bene et transgredientur Porro memoratus Tertia
 Tertia se anni sui posteris diebus bonis suis quibus omnibus eiusdem
 Juchno et Steglio Orthjundij posteritati illorum obligat
 et inscribit Per tam recognitionem et ad ista tribus Premissis ad ista
 terrore Premissis intra decem menses anni transferri et
 transportare sub damnis terrestribus ad simplicem verbi
 asertionem sine Corporali iuramento taxauit Pro quibus quietam

damnis terribilibus exagnationis et causa fuerit ad et fuerit bene
 quis de hysranominata. Et hanc Anna Ortyndia cum suis et posteris
 suis. Et eodem iudicio et deo Leo Ortyndia vel eorum posteris
 citare pmissit tunc recedat ab omni suo proprio et Competenti fo
 ro. Coram iudicio Cadronsi Promissio Cause et actus
 publici respectu. Cum fuerit bene a bonis suis omnibus quo ad
 respondendum. Utroque subicit et incorporat semper in primo Actonis
 termino tanquam peremptorio. Et tunc in iudicio ac loco conditionis
 pro damnis terribilibus exagnationis. Causa fuerit re ipsa. Et iudi
 cio non recedat tunc quod necessarium fuit tenabitur. Veris iudicis
 et tunc ad iudici. Terminum ipsum primum peremptorium. Et alios sub
 sequens. Causa et Causarum terminos. Nullis modis et conditionibus
 Cum ad iudicio pro maiore. Vera vel simpliciter infirmitatibus. Causa
 rebus exceptionibus. Suspensionibus. Prohibitis. Et tunc maxime cum
 dillombus ad quietem minimum eundem. Et legibus quibusvis
 impedimentis. Statutibus. Constitutionibus. Laudibus. Et laudibus.
 differens pro longum atque de exceptionibus. Et decretis quibusvis
 labi. Invenit cum appellationibus. Faciendae. Et interponere. Nec ad prosequi
 eundem tam iudicem quam et partem ad actum. In se cum fuerit bene
 sub omnibus iuris remediis. Et tunc recedat. Et tunc iudicium
 sub amissionis totius Cause. Et tunc solutionis damnorum. Et tunc iudicium
 quibus solentibus. Et tunc in se cum fuerit bene. Et tunc opus fuerit. Et tunc
 Et tunc postea tenentur. Et tunc in se cum fuerit bene. Et tunc ob tunc

Orthinsci transfundit super Orthinska

Compares personarum coram offi et adhibis. Cadron Promissio
 Nobilibus iudicio et deo Leo Ortyndia fratres germani. Alex
 andri de hysranominata. Causa fuerit re ipsa. Et iudicio non recedat
 tunc quod necessarium fuit tenabitur. Veris iudicis et tunc ad iudici.
 Terminum ipsum primum peremptorium. Et alios sub sequens. Causa
 et Causarum terminos. Nullis modis et conditionibus. Cum ad iudicio
 pro maiore. Vera vel simpliciter infirmitatibus. Causa rebus excep
 tionibus. Suspensionibus. Prohibitis. Et tunc maxime cum dillombus
 ad quietem minimum eundem. Et legibus quibusvis impedimentis.
 Statutibus. Constitutionibus. Laudibus. Et laudibus. differens pro
 longum atque de exceptionibus. Et decretis quibusvis labi. Invenit
 cum appellationibus. Faciendae. Et interponere. Nec ad prosequi
 eundem tam iudicem quam et partem ad actum. In se cum fuerit bene
 sub omnibus iuris remediis. Et tunc recedat. Et tunc iudicium sub
 amissionis totius Cause. Et tunc solutionis damnorum. Et tunc iudicium
 quibus solentibus. Et tunc in se cum fuerit bene. Et tunc opus fuerit.

Quia ipsi ex dote fratres germani olim nobilitatis Alexandri Ortyndia
 filij Patris et Tutoris Nobilibus Pauli Ortyndia filij eiusdem
 Alexandri Ortyndia. Omne et integrum ius suum. Tutoris quod
 cumque. In iure vigore Legis divinae et humanae. Supra persona p. d. d. d.
 Pauli Ortyndia filij ad dei sui filij. Et memorati Alexandri Or
 tyndia ac bona ipsius Pauli. Omnia. Et tunc in villa Ortyndia
 et Bylewo. Causa fuerit re ipsa. Et iudicio non recedat tunc quod
 necessarium fuit tenabitur. Veris iudicis et tunc ad iudici. Terminum
 ipsum primum peremptorium. Et alios sub sequens. Causa et Causarum
 terminos. Nullis modis et conditionibus. Cum ad iudicio pro maiore.
 Vera vel simpliciter infirmitatibus. Causa rebus exceptionibus. Suspen
 sionibus. Prohibitis. Et tunc maxime cum dillombus ad quietem minimum
 eundem. Et legibus quibusvis impedimentis. Statutibus. Constitutionibus.
 Laudibus. Et laudibus. differens pro longum atque de exceptionibus.
 Et decretis quibusvis labi. Invenit cum appellationibus. Faciendae. Et
 interponere. Nec ad prosequi eundem tam iudicem quam et partem ad
 actum. In se cum fuerit bene sub omnibus iuris remediis. Et tunc
 recedat. Et tunc iudicium sub amissionis totius Cause. Et tunc
 solutionis damnorum. Et tunc iudicium quibus solentibus. Et tunc in
 se cum fuerit bene. Et tunc opus fuerit.